2024 年 12 ⽉ 2 ⽇
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 ⻑ グ ル ー プ C E O
⾥ ⾒  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

「統合レポート 2024」英語版公開のお知らせ

当社は、11 ⽉ 5 ⽇に公開しました「統合レポート 2024」の英語版を、当社ホームページに公開しましたので
お知らせいたします。

本レポートは、セガサミーグループの MISSION/PURPOSE（存在意義）である「感動体験を創造し続ける〜
社会をもっと元気に、カラフルに。〜」の実現へ向けた価値創造ストーリーを、財務、⾮財務の両⾯からお伝えする
ツールとして、毎年発⾏しております。

「統合レポート 2024」では、当社のこれまでの歩みと培ってきた強み、価値創造プロセスについて改めてご説明する
ほか、2025 年 3 ⽉期〜2027 年 3 ⽉期の中期計画「WELCOME TO THE NEXT LEVEL︕」の⽬標や事
業ごとの戦略、成⻑を実現するための⼈事戦略などについてご紹介しております。

今後も、統合レポートやホームページをはじめとした情報開⽰の充実を図るとともに、更なる企業価値の向上を⽬
指してまいります。

「統合レポート 2024」英語版 掲載ページ
https://www.segasammy.co.jp/en/ir/library/printing_annual/

ご参考︓「統合レポート 2024」⽇本語版 掲載ページ（2024 年 11 ⽉ 5 ⽇公開）
https://www.segasammy.co.jp/japanese/ir/library/printing_annual/

◇公式 LINE から最新情報を配信しております。是⾮ご登録をお願いします。
https://lin.ee/4GJnjz6
検索 ID: @segasammy_ir
◇個⼈投資家のみなさまへ
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/
◇決算資料等は以下 URL よりご確認いただけます。
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/library/
◇その他 IR 情報は投資家情報ページをご確認ください。
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir

以上